Prefeitura de

si r€wI. Mut

U

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
,

Adjudicação e Homologação da CHAMADA PÜBLICA N°  05/2020, Processo m, n0.
P243722/2020,1que tem por objeto a FOMENTAR PROJETOS DE CURTA DURAÇÃO DESENVOLVIDOS POR
GRUPO E/OU COLETIVOS CULTURAIS PARA FAZER PARTE DE PROGRAMAÇÕES CULTURAIS REALIZADAS
EM AMBIENTE VIRTUAL, POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS E MIDIAS, NOS TERMOS DESTE  EDITAL
(RECURSOS DA LEI 14.017/2020 - LEI ALDIR BLANC. Após apreciar o processo da CHAMADA PUBLICA N°
05/2020. ADJUDICO e HOMOLOGO no uso das atribuições que me confere o inciso VI do art. 70  do Decreto
Municipal n°. 11.251 de 1009.2002 o seguinte resultado:

CATEGORIA: 1. APRESENTAÇÃO E PERFORMANCE ARTÍSTICA
CLAS
SI
FICAÇ
Ão PROPONENTE CPFICNPJ VALOR

MARIA MARLENE FERREIRA 513.631.603-97 R$ 12.200,00

2 ERILENE SILVA DE LIMA PEREIRA 468.930403-34 R$ 12.200,00

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONJUNTO
3 TANCREDO NEVES 7794357000138 R$ 12.200,00

4 ANA KASSIA SILVA DE OLIVEIRA 042.109.783-37 R$ 12.200,00

5 MARIA JANAINA SEVERO DA SILVA 641.833.943-68 R$ 12.200,00

6 FRANCISCO ELIÉZIO PEREIRA LIMA 359.062.603-82 R$ 12.20000

RENER FREIRE DOS SANTOS 030.055.113-40 R$ 12.20000

8 RICARDO PINHEIRO ROCHA 54748526300 36.291.53510001-06 R$ 1220000

9 RENATO COELHO DE SOUSA 068.619.723-20 R$ 12.200,00

ASSOCIACAO CULTURAL ESPORTIVA E SOCIAL FILHOS
10 DO SERTAO - ACESFS 14.702.442/0001-94 R$ 12.200.00

11 JEFFERSON REMATO RIBEIRO DA COSTA 04.798.863-00 R$ 12.200,00

12 TRUPE CABA DE CHEGAR DE TEATRO 02.282.735/0001-80 R$ 12.200,00

ASSOCIAÇÃO CULTURAL AFRO-BRASILEIRA BLOCO
13 AFOXÉ CAMUTUEALAXE 08.620.328/0001-12 R$ 12.200,00

14 ANTONIO EUGENIO DO REGO SILVA 796.520.003-10 R$ 12.200,00

15 CASA DO CONTO 06.273.253/0001-15 R$ 12.200,00

16 MATHEUS COSMO DE ALMEIDA 68.434.813-61 R$ 12.200,00

17 ALINE DA SILVA RODRIGUES 020.412.873-06 ,. R$ 12.200,00

18 DANIELE ALVES MARINHO 613.298.433-04 R$ 12.200,00

19 ANA CLAUDIA DE LIMA SOUSA 068.214.513-03 , R$ 12.200,00

20 LUCINEIDE LIMA DA CUNHA 763.810.803-53 R$ 12.200,00

21 RODRIGO DA SILVA GOMES 009.623.353-20 R$ 12.200,00

22 MICAELA ROCHA GOMES 03796288308 26.213032/0001-69 R$ 12.20000

23 MIGUEL FERREIRA NETO (PAI NETO TRANCARUA 319.094.933-68 R$ 12.20000

24 FÁTIMA RAVAMNE NASCIMENTO GONZAGA 018.059.283-17 R$ 12.20000

Rua Pereira Filgueiras, 04— Centro - CEP: 60160-150 - Fortaleza-CE
Fonr 853105-114611392 Fax: 3105-1294

Pr

risurel
a' Ffiô,

25 JUCILENO SANTIAGO DE SOUSA 720.917.113-49
r

R 20U0--

26 KERENSKY KILDERY DE SOUZA 026.742.733-64 R$ 12.200.00

27 FLÂVIO CARVALHO DE SOUZA 607.002.293-96 R$ 1220000

28 ROSIENE DA SILVA SOUZA 025.568.243-36 R$ 12.200.00

29 ALUISIO ROCHA DE SOUZA 190,871283-04 R$ 12200,00

30 FRANCISCA ROSINEIDE DOS SANTOS BENEVIDES 492.258.393-91 R$ 12.200,00

ai ANA LUCIA BOTELHO MACIEL 161874403-82 R$ 12.200,00

32 GLAUBER ALVES SILVA 052.059.953-51 R$ 12.20000

33 IGOR FRANCISCO DOS SANTOS 614533.113-51 R$ 12.200,00

34 ELENI OLIVEIRA DA SILVA 304.004.933-49 R$ 12.200,00

35 ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA CAMARA 03722894360 27.168.280/0001-06 R$ 12.200,00

36 SHIRLEY FERNANDES DA SILVA 664.037.743-87 R$ 12.20000

37 ANNE JESSYKA DE OLIVEIRA BARBOSA 607.842.133-64 R$ 12.200,00

38 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 018.103.983-47 R$ 12.200,00

39 ANTONIA TERLANIA ANDRADE 892.871.853-87 R$ 12.200,00

40 ASSOCIAÇÃO CULTURAL AFOXÊ OMORISÁ ODÉ 30.262.991/0001-41 R$ 12.20000

41 CARLA Dos SANTOS CORREIA 611.103.813-36 R$ 12.200,00

42 AQUILA VITÓRIA ALVES COSTA 043.302.623-55 R$ 12.200,00

43 RICARDO HENRIQUE GONZAGA RAUL1N001390249301 013.902.493-01 R$ 12.200,00

44 RODINA MARIA DE ARAUJO MENDES 081.688.807-81 R$ 12.200,00

45 DANIEL DA SILVA MAIA 927.757.213-20 R$ 12.200,00

46 ROSA 11-ANA TAVARES VIEIRA 600.497.693-83 R$ 12.200,00

47 FRANCISCO CARLOS LIMA BRITO 283.282.993-72 R$ 12.200,00

48 EDILENE DA SILVA GALDINO 628.557.943-15 R$ 12.200,00

49 HENRIQUE JORGE ALENCAR COUTINHO 113.827.593-04 R$ 12.200,00

50 JÉSSICA FELISMINO TORRES 060.442.453-14 R$ 12.200,00

SI MARIA MONIQUE DE SOUZA SANTOS 028.608.833-98 R$ 12.200,00

52 FRANCISCA LEIDE FREITAS SILVA 003.820.083-08 R$ 12.200,00

53 FRANCISCO TALVANE PEREIRA MAURICIO 643.648.793-04 R$ 12.20000

54 ANA KAROLINE DE OLIVEIRA 047.549.903-40 R$ 12.20000

55 FRANCISCO CÉSAR DA SILVA SOARES 486.183.493-72 R$ 12.200,00

56 MARCIA FRANCISCA RODRIGUES DE SOUZA 608.243.403-02 R$ 12.200,00

57 JORDANA GOMES DOS SANTOS 067.545.603-71 R$ 12.200,00

58 ELAINE CRISTINA DE SOUSA PINTO 043.746.793-75 R$ 12.200,00

Rua Pereira Filgu&ras, 04— Centro - CEP: 60160-150 - Fortaleza-CE
rore. 853105-1146/1392 Fax: 3105-1294

2

Prefeitura de_

Fortaleza
J secr.tariMunk,paI

de Fortatr

59 ELIOMAR VALE DE LIMA 868.591.883-91

GO COMEDIA CEARENSE 05.219.100/0001-27 n00,00-.-

61 LAIZA MILENA LEITÃO DE LIMA 23.901.503-73 R$ 12.20000

62 BÁRBARA TERRA DA LUZ 066.627.413-45 R$ 12.200,00

63 APOLINÁRIO ALVES DE ALENCAR 47816783353 22.562.716/0001-15 R$ 12.200,00

64 JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA FILHO 023.635.653-47 R$ 12.200,00

65 GABRIEL FARIAS RAMOS 606.821.653-52 R$ 12.200,00

66 JEFFERSON JUAN MARTINS CAMPOS 049.930.273-70 R$ 12.200,00

67 JESSICA DE SOUSA MONTEIRO 046.920.963-14 R$ 12.200,00

68 ANTONIO CARLOS GONÇALVES LACERDA CRUZ 839.057.076-91 R$ 12.20000

ALVARO BEZERRA DE MENEZES ABREU 020.050.953-54 R$ 12.200,00

70 ALDREY MARCIO ROCHA RODRIGUES ME 13.173.328/0001-51 R$ 12.200,00

71 MARCELINO CAMARA GOMES 45695474353 24.589.053/0001-64 R$ 12.20000

72 GRUPO BAGAGEIRA DE TEATRO 06.303.758/0001-85 R$ 12.200,00

73 DAIANA DE CASTRO PEREIRA 044.156.743-64 R$ 12.200,00

74 ARNÕBIO CÂMARA SANTIAGO DA PAIXÃO 971.511.143-20 R$ 12.20000

75 REGINA CÉLIA OLIVEIRA MESQUITA 174.023.013-20 R$ 12.200,00

76 MARIA lENA DA SILVA PEREIRA 625.378.813-20 R$ 12.200,00

77 FRANCISCO JOSÉ NUNES DA SILVA 210.869.663-68 R$ 12.200,00

73 GISELE CRISTINA LEITE VIEIRA 54.723.443-01 R$ 12.200,00

79 CARLOS EMANUEL PEREIRA LIMA 034.838.103-40 R$ 12.200,00

80 LUIZINHO DUARTE DO NASCIMENTO 049.451.313-68 R$ 12.200,00

MARIA LUCIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 036.254.603-78 R$ 12.200,00

82 ANDERSON DE FREITAS ESTEVES 609.300.523-23 R$ 12.200,00

33 CL000ALDO CORREIA DE ALENCAR 015.111.333-50 R$ 12.200,00

84 HERMES NOGUEIRA EVANGELISTA JUNIOR 316.043.153-34 R$ 12.200,00

85 NEUMA MARIA DE ALMEIDA 141.139.103-91 R$ 12.200,00

86 FRANCISCO CLEILSON RODRIGUES ACACIO 053.043.613-26 R$ 12.200,00

87 JOAQUIM IRINEU ALVES DA SILVA NETO 611.381 233-23 R$ 12.200,00

88 BRENDA HELLEN MARTINS BEZERRA 052.101.873-06 R$ 12.20000

39 JOSE MESSIAS DE MACEDO DA SILVA 052,044.353-52 R$ 12.200,00

90 DIEGO FREIRE DA SILVA 047,242.743-10 R$ 12.200,00

91 ANDERSON SILVA SANTOS 064.464.233-57 R$ 12.200,00

92 FRANCISCO RANE PEREIRA GOIS 087.336.053-27 R$ 12.200,00

Rua Pereira Figueiras, 04— Centro - CEP: 60160-150— Fortaleza-CE
Fone: 853105-1146/1392 Fax: 3105-1294

a

4

Rua Pereira Filgueiras, 04—Centro - CEP: 60160-150 - Fortaleza-CE
Fone; 85 31051146/1392 Fax: 3105-1294

93 ANA PAULA TAVARES DA COSTA 002.568.393-44 R$'beO,OQ-

94 ANTONIO MIKAEL DO NASCIMENTO BEZERRA 625.921.423-55 R$ 12.20000

95 CLAYRTON LOPES FAUSTINO 031.027.703-55 R$ 12.200.00

96 DANIELLACAMPELO LIMA 722.932.413-00 R$ 12.200,00

97 GERLANO DO NASCIMENTO BARROS 042.924.873-32 R$ 12.200.00

98 FRANCISCO JURACI MORENO 091.267593-49 R$ 12.20000

99 LARA CLARINDO ALVES 620.445.223-14 R$ 12.200,00

100 EDUARDO BRUNO FERNANDES FREITAS 022,799.383-75 R$ 12.200,00

101 GABRIEL FERREIRA MATOS 074,725.173-80 R$ 12.200,00

102 GRUPO EXPRESSOES HUMANAS 13.951.486/0001-95 R$ 12.20000

•03 LAILASUIANE 606.984.173-09 R$ 12,20000

104 FRANCISCO WAGNER ALVES COSTA 739,319.533-49 R$ 12,200,00

los JESSICA MARTINS FERREIRA 040.688.893-37 R$ 12.200.00

106 RAIANE KETLEN MOURA VIEIRA 625.235.823-17 R$ 12.200,00

107 LUIZ ANTONIO VIANA DA SILVA 44774427349 19.620.022/0001-82 R$ 12,200,00

108 LUIZ JORGE ANDRADE DOS SANTOS 258.807,053-15 R$ 12.200,00

109 MARIA EDNA SARMENTO 357.576.803-00 R$ 12.20000

110 MICHEL NEVES DE LIMA 020.803.863-95 R$ 12.200,00

111 SAMIDY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 037.056.033-70 R$ 12.200,00

112 RUBENS LEONARDO LOPES LIMA 880.838.023-87 R$ 12.200,00

lia YURI LIRA DOS SANTOS 051.216.823-20 R$ 12,200,00

114 NADIA MARIA DE ALMEIDA 749.042.483-68 R$ 12,200,00

1115 ZAIRO TADEU DE OLIVEIRA MOREIRA 045.781.373-33 R$ 12.200,00

116 SAMILA BENTO DOS SANTOS 031.598.853-30 R$ 12.20000

117 SAMUEL ROCHA FERREIRA 018.298.693-45 R$ 12.200,00

118 AFRÁNIOABREU PATRICIO 464.272.443-53 R$ 12.200,00

119 TALO MARCO BARBOSA ROCHA 036.364.944-14 R$ 12.200,00
FRANCISCA ROSEMERY DO NASCIMENTO HOLANDA DA

120 CRUZ 016.646.013-33 R$ 12.200,00

121 FRANCISCO AILTON SANTANA SILVA 051.650.283-21 R$ 12.20000

122 CARAVANA CULTURAL 12.519,612/0001-74 R$ 12.200,00

123 NELSON 'RUBENS ALBUQUERQUE DE ARACJJO 659743.103-06 R$ 1220000

124 JOSÉ CARLOS LIMA 603.965.503-80 R$ 12.200,00

125 WlO PRODUÇÕES E EVENTOS 07402604/0001-03 R$ 12.200,00

Àâk,

FortatezPL\ \  a.
4 p

Lr

5

126 JOSÉ MAGNO DE CARVALHO SOUSA 017.426.013-08 00,0

2 127 DÉBORAH SANTOS DE OLIVEIRA 062.591.743-06 R$ 12.2 no...

128 FRANCISCO DE ASSIS DANIEL DE MOURA 616.945.503-97 R$ 12.20000

129 TECLA sÁ DE OLIVEIRA 472.875.353-00 R$ 12.200,00

130 ALDECIO PEREIRA DOS REIS 721.850.663-15 R$ 12.200,00

131 NAIR MARIA DE ALMEIDA DA SILVA 500796033-00 R$ 12.200,00

132 JULIANA PESSOA COSTA 06.732.493-28 R$ 12.20000

133 EVYSDANNA COMES DE PAULA 017.620.763-28 R$ 12.20000

134 joÃo HUGO COSTA ALBUQUERQUE 001.381.893-74 R$ 12.200,00

135 CÉSAR CANTIDIO BRASIL DE SOUZA 090.911.303-34 R$ 12.200,00

136 ERILSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 002322833-46 R$ 12.200,00

137 DEIVD SOUZA DE MATOS 051.964.663-04 R$ 12200,00

138 WANDERSON LÚCIO FREITAS BRASIL 075564.643-69 R$ 12.200,00

i! RAIMUNDO HERIK HENRIQUE ALMEIDA 056.371.093-46 R$ 12.200,00

140 josÉ ENOQUE VIANA DE CASTRO 608.803.893-46 R$ 12.200,00

141 SAMUEL FREIRE BRANDÃO 003.510.963-70 R$ 12.200,00

142 KAROLINE SOUSA DE ARAUJO 604.644.363-62 R$ 12.200,00

143 FERNANDO CESAR EUFRASIO GOMES 020.128.773-03 R$ 12.200,00

144 RAFAEL DIEGO OLIVEIRA DE SOUSA 044.980.723-16 R$ 12.200,00

145 PAULO ROSEMBERG GALDÉNCIO FARIAS 746.020.043-34 R$ 12.200.00
146 IANNI MACIEL DE MACÁRIO 613.093.643-54 R$ 12.200,00

147 FRANCISCA RAFAELLA BARBOSA DE OLIVEIRA 019,108.203-18 R$ 12.200,00

148 THIAGO DA COSTA GOMES 011.422.973-22 R$ 12.200,00

9149 CAIO GABRIEL HENRIQUE LOPES 00749553308 16.884.092/0001-50 R$ 12.20000

150 CARLOS MICHEL LIMA GONÇALVES 055.206.853-55 R$ 12.20000

ii LYON JEFFERSON BARBOSA MARQUES 019.667.873-08 R$ 12.200,00

152 CLEODON DE OLIVEIRA 144.787.063-87 R$ 12.200,00

153 ANTÔNIO FERNANDES FILHO 435.294.883-72 R$ 12.20000

154 IZAMARA DE ALMEIDA COSTA 620.369.193-32 R$ 12.200,00

155 BARBARA HELLEN SALES DE MELO 48.511.333-32 R$ 12.200,00
156 ASSOCIACAO CULTURAL MARACATU NACAO FORTALEZA 08.147.528/0001-08 R$ 12.200,00

IfiL CIA. PRISMA DE ARTES 3387780000162 R$ 12.200,00
158 ERIC VINICIUS GARCIA ALMEIDA PIRES 084.816.666-37 R$ 12.20000

159 ABRAÃO LINCONL BARBOSA RODRIGUES 018.387.363-79 R$ 12.20000
160 BEATRIZ DA COSTA FRANÇA 607787.313-67 R$ 12.200,00

Rua Pereira Filgueiras, 04— Centro-  CEP: 60160-150- Fortaleza-CE
Fone. 653105-1146/1392 Fax: 3105-1294

6
Prefeitura -

foráezâM ,
5eÉretd,l M dl Cuilis.

d ÇortaJzs

CATEGORIA: 2. CURSO, OFICINA. WORKSHOP E PODCAST

161 ANTONIO CLÁUDIO DA SILVA 727.102.173-68 R$ 1220O

162 LUAN LUCAS DE SOUSA AZEVEDO 629.911.433-98 R$ 12.20000

163 CAIO RAFAEL EVANGELISTAARACJJO 042.553.103-19 R$ 12.20000

164 LUIS ANTÔNIO PEREIRA 843.940.993-15 R$ 12.200,00

165 ANTONIO MARCOS DO CARMO VASCONCELOS 057.737.023-55 R$ 12.20000

CLASS
IFICA
ÇÂO PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR

1 FRANCISCO CLEBSON DOS SANTOS MOURA 606.389.043-86 R$ 12.20000

2 KEYLIANE CRISTIAN DE F ESTEVES PRODUCAO MUSICAL 34.174939/0001-94 R$ 12.200,00

JOSE ALEXANDRE DA SILVA LIMA 625.288.233-04 R$ 12.20000

4 LEIDIANE SILVA SAMPAIO 045.401793-65 R$ 12.20000

5 MAURICIO RIBEIRO DUARTE 141.956.153-72 R$ 12.200,00

6 FRANCISCO JOSÉ MARINHO DE OLIVEIRA JUNIOR 059.215.803-92 R$ 12.200,00

2 LAUDENI DA SILVA BARBOSA 058.178.793-52 R$ 12.200,00

SARAH RIBEIRO MATOS 005.169.393-35 R$ 12200,00

9 DANIEL DE MENEZES GULARTE 569.851.663-87 R$ 12,200,00

10 LARISSA RIBEIRO TEIXEIRA 008,593.643-05 R$ 12,200,00

ii JOÃO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 034.702.133-64 R$ 12.200,00

12 KÊSSYA RAQUEL ARAÚJO MOURA TEIXEIRA 600:183.473-39 R$ 12.200,00

13 ANTONIA JULIANA CRUZ MARTINS 611.066.713-76 R$ 12.200,00

14 MARIA DE FÁTIMA MARCELINO 167.418.893-53 R$ 12.200,00

ASSOCIACAO DE BAILARINOS COREOGRAFOS E
15 PROFESSORES DE DANCAS DO CEARA 06.097.361/0001-84 R$ 12.200,00

16 MARIA TATIANE DE SOUSA FREITAS 882.639.843-49 R$ 12,200,00

17 FRANCISCO CLAIJDIO VISGUEIRA BARBOSA 604.785.803-12 R$ 12.200,00

18 FRANCISCO INACIO DE OLIVEIRA 141122.303-97 R$ 12.200,00

19 FRANCISCA JUCICLEA DA COSTA DE SOUZA 001.568.113-08 R$ 12.200,00

20 CARLOS RICKSON BARROS ALMEIDA 611.326.273-11 R$ 12.200,00

21 MARIA JAENE AGUIAR PINHO 069,136.053-74 R$ 12.200,00

22 LEONARDO MOURA ROCHA 778.130.813-15 R$ 12.20000

23 ANTÓNIO LUCAS DA SILVA BARBOSA 612.663.393-88 R$ 12.200,00

24 TATIANA MARTINS MELO 715.832,383-67 R$ 12.200,00

25 JORGE G000Y DE OLIVEIRA 337.319.178-58 R$ 12.200,00

26 RENAN GOMES PEREIRA 049.874.303-98 R$ 12.200.00
27 CARLOS ALBERTO FERREIRA LIMA 408.532,093-91 R$ 12.200,00

KATIA CILENE GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E
26 EVENTOS LTDA 24.577,463/0001-59 R$ 12.200,00

Rua Pereira Filgueiras, 04— Centro - CEP: 60160-150-- Forlaleza-CE
Fofo: 853105 114611392 Fax: 3105-1294

29 MARCIO ROBERIO ALVES GOMES 625.448.293-20 \Q$ 12,200,0':1-11

30 JÕNATAS MOTA LEITÃO 042.121.493-70 R220676

31 ASSOCIACAO PURA ARTE A CAPOEIRA 229711225-49 R$ 12.200,00

CLASS
INCA
ÇÃO PROPONENTE CPFICNPJ VALOR

1 FABIO LIMA NOBRE 591.643003-82 R$ 12.20000

2 CLEYLTON E SILVA GOMES 009.919.003-67 R$ 12.20000

3 ELIAS MARQUES OLIVEIRA DA COSTA 610.030.123-70 R$ 12200,00

4 WILEMARA SANTOS BARROS 371.865.233-15 R$ 12.200,00

5 WESOEY DE ALENCAR FREITAS 048.047.103-70 R$ 12.20000

6 LUCIVÂNIA PAULO SALES 064.863.933-94 R$ 12.20000

1 CARLOS ENRIQUE DOS SANTOS 035.608.123-05 R$ 1220000

8 PAULO WTNZ FILHO 11.798,463-97 R$ 12,20000

9 VINICIUS TEIXEIRA MARTINS 063.085.799-06 R$ 12.200,00

10 NATHALIA MOREIRA FIUZA 049.131.933-92 R$ 12.200,00

II DENIS SILVA QUEIROZ 606.336.763-30 R$ 12.200,00

12 NIGÉRIA FILMES 14.989.694/0001-46 R$ 42.200,00

13 EDINALDO MEIRELES SOEIRO JÚNIOR 051.243.123-00 R$ 12,200,00
14 JOSE LEANDRO TEIXEIRA 019.016.523-51 R$ 12,200.00
15 ANA RAFAELY DOS SANTOS TEIXEIRA 061,901.793-71 R$ 12.200,00
16 TRIAGO COMES SOUSA 74.529.323-90 R$ 12.200,00
17 lAGO DOMINGOS BEZERRA PINHEIRO 059.077.163-98 R$ 12.20000

GREMIO RECREATIVO BLOCO CARNAVALESCO UNIDOS
18 DA CACHORRA 20,551.775/0001-62 R$ 12.200,00
19 ALLAN DANIEL DIAS 043.412.633-07 R$ 12.200,00
20 EDNEYMAR DOTH MOURA 750.521.053-04 R$ 12.200,00
21 FRANCISCO CLEOMIR ALENCAR BRAGA 526.109.423-20 R$ 12.200,00
22 RUAN SILVA VIEIRA LIMA 040.095.593-81 R$ 12,200,00

CLASSI
FICA
ÇÃO PROPONENTE CPFICNPJ VALOR

1 NATANIELE FERREIRA FREITAS 604.969.493-14 R$ 12,200,00
2 INSTITUTO TEATRO PÚBLICO 06.052.09210001-30 R$ 12200,00

MONALISA FREITAS VIANA 004.377.893-30 R$'12.200,00

CLASS
IFICA
ÇÃO PROPONENTE CPFICNPJ VALOR

Pref
'!I j jF4iaIez '

)

CATEGORIA: 3. PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS E MÍDIAS DIGITAIS

CATEGORIA: 4. LIVRO, JORNAL, FANZINE E

CATEGORIA: 5. EXPOSIÇÃO, INTERVE

Rua Pereira Figueiras, 04— Centro - CEP: 60160-150 - Fortaleza-CE
Fone: 85 3105-1146/1392 Fax: 3105-1294

7

8

/
O valor total do edital é R$ 2.769.400,00 (dois milhões setecentos e sessenta e nove mil e

quatrocentos) reais. lAs despesas decorrerão à conta das dotações consignadas ao Programa:
13.392.0194.1188.0002, Elementos de despesas: 335041, 339041 e 339048 e Fonte: 01. 940.0000.00.03,
Orçamento do Fundo Municipal da Cultura. Recursos Federais oriundos da Lei Alt Blanc (Lei 14.01 7/2020).

Publique-se.

Fortaleza - CE, 24 de novembro de 2020.

JCI-

AntÕnk4Gi,an Silva Palva
Secretário Municipal da Cultura de Fortaleza

Rua Pereira Filgueiras, 04— Centro - CEP: 60160-150 - Fortaleza-CE
Fone: 853105-1146/1392 Fax: 3105-1294

1 JACQUELINE DA SILVA VITORINO 30.070963-32 R$ .12200,00

2 LIA MOTA VERAS 059118.483-41 R$ 12.Oeo0.-

3 FRANCYCARMEM ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 614.968.043-68 R$ 12,20000

4 YURI ANDRÉ DE FREITAS 044.648.533-07 R$ 12.200,00

5 SUZANA FIGUEIRA SILVA 645.059.443-87 R$ 12.200,00

6 MARIE ARAUJO AUIP 31.235.433-90 R$ 12.200,00

t